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SECCIONAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
MUNICIPIO

VOCALÍA ESTATAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

TOTAL DE SECCIONES:

TABASCO                     27

01

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 11 DE JUNIO DE 2014

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

213

TOTAL DE MUNICIPIOS: 5

3.1 0 3.1 6.2 9.3 12.4 15.5

Kilómetros

ESCALA  1 : 310,000

INTERNACIONAL
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VOCALÍA DISTRITAL
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DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

A B C D

E F G H

08
48

08
49

08
470846

0896

0898

0902

0895

0899

0901

0903

0897

0912

0914

0917

0913

0915

0916 0875

0876

0873

0879
0874

08800883
08810882

0878

0872
0877

0885

0928

0940

0942

0670
0673

0671

0672
0676

0675

0669

0668
0677

0003
0004 0015

0016

0014 10951093

1097

1098 1100

1101

1096

1094

1102

1105

1099

1103

1104

1107

1106

1092
1091

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL



CARDENAS 002

HUIMANGUILLO 008

0090

0126
0699

0113

0715

0726 0730

0744
0752

0760

0749

0764

0755

0110

0096

0111
0117

0101

0704

0725

0736

0723

0735

0739

0773

0776

0778

0779

0780

0777

0774

0095

0742

0157

0132

0133

0155

0120

0121

0141

0118

0119

0091

0097
0098

0099

0104

0109

0122

0124

0131
0136 0140

0146

013901440143

01340129

0105

01080103

0100

0106

0128

0127

0125

0712

0142

0709

0711

0710

0107
0102

0112

0135

0703 0706

0708

0705

0707

0716

0163

0731

0713 0717

0740

0751

0761
0758

0765

0734

0775

0772
0771

0769 0763 0770
0762

0757
0759

0754 0753

0745

0741

0733

0743

0746

0748

0738

0728
0729

0724

0732

01540156

0727

0721 0720

0145
0148

0756

0718

0123

0714

0722

0750

0747

0161

0167

0147

0719

0159

07
01

0130

0152

0737

0153
0151

0137
0138 0149

06980697

0048

0070

0051

0072

0054

0073

0058

0059

0060

0687

0689

0690

0695

0696

0766

0767
0768

01 15

0093
0094

0700

0702

00
67

00 69
00

66
0 0
61

0057

0068

0691

0685

06
88

0 692

069 3

0046

0050

0053

0694

0684

01 14

01 1 6

0092

0052

0686

00470153

0071

0158

01 59 CARDENAS
     002

COMALCALCO
        005

CUNDUACAN
        006

DISTRITO
     03

GOLFO DE MEXICO

CHIAPAS

VERACRUZ

A

B

C

D
E

F

G

JLE

S I M B O L O G Í A

CLAVES GEOELECTORALES
00
000

CABECERAS

LÍMITES

ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
MUNICIPIO

VOCALÍA ESTATAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

TOTAL DE SECCIONES:

TABASCO                     27

02

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 11 DE JUNIO DE 2014

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

190

TOTAL DE MUNICIPIOS: 2

2.18 0 2.18 4.36 6.54 8.72 10.9

Kilómetros

ESCALA  1 : 218,000

INTERNACIONAL

0000SECCIÓN

VOCALÍA DISTRITAL

CAPITAL DEL ESTADO

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

UBICACIÓN DE LA ENTIDAD EN EL PAÍS

CABECERA DE MUNICIPIO
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COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO
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DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
MUNICIPIO

VOCALÍA ESTATAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

TOTAL DE SECCIONES:

TABASCO                     27

03

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 11 DE JUNIO DE 2014

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

185

TOTAL DE MUNICIPIOS: 3

970 0 970 1,940 2,910 3,880 4,850

Metros

ESCALA  1 : 97,000

INTERNACIONAL

0000SECCIÓN

VOCALÍA DISTRITAL

CAPITAL DEL ESTADO

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

UBICACIÓN DE LA ENTIDAD EN EL PAÍS

CABECERA DE MUNICIPIO

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO
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VOCALÍA ESTATAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

TOTAL DE SECCIONES:

TABASCO                     27

04

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 11 DE JUNIO DE 2014

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

177

TOTAL DE MUNICIPIOS: 1

920 0 920 1,840 2,760 3,680 4,600

Metros

ESCALA  1 : 92,000

INTERNACIONAL

0000SECCIÓN

VOCALÍA DISTRITAL

CAPITAL DEL ESTADO

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

UBICACIÓN DE LA ENTIDAD EN EL PAÍS
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VOCALÍA ESTATAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

TOTAL DE SECCIONES:

TABASCO                     27

05

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 11 DE JUNIO DE 2014

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

183

TOTAL DE MUNICIPIOS: 4

2.0 0 2.0 4.0 6.0 8.0 10.0

Kilómetros

ESCALA  1 : 200,000

INTERNACIONAL

0000SECCIÓN

VOCALÍA DISTRITAL

CAPITAL DEL ESTADO

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL
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